SIMEC

INTERNATIONAL, §.A.

DE C. V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADC

DATOS GENERALES:

ACAl2CR
REMISICN:  007844-2
TERMINADO:
5V % Mn % Nb
L0030 .6300 0020

FECHA/HORA: 25/09/08  2:08:56
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 002128 CONTRATO:5176
PRODUCTO: REDONDO 1" 25.4MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTOQ: ASTM RA6/94 EMBARQUE:  PROMAPESA
PESO TEORICO(KG/MT): 3.978 LONGITUD (Mts) 6.10
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA 5P ¥8 ¥ 5n $C % Cu % Mo % 81 ¥ N ¥Cr
377960 0110 .0380 .0210 1300 2400 .0240 1900 .1100 .0900 0030 .6300 .0020
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZ0
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
{LB/INZ) (LB/IN2) (2m)
e 9,5 nie @ SEETTET

ATADOS DE LA COLADA

377760  SII01074

SII01075 SIT0107e SIIN1078 SII01079



